illo tenemento terre et crofta vocato lie Welcroft ad dictam Jeannam Murray

aliquando pertinentibus cum domibus edificiis ejusdem ac cum pastura quatuor

summarum vnius equi et auce et matrici et singulis aliis rjertinentiis dictis toftis

et croftis temporibus retroactis consuetis et vsitatis olim per dictum quondam

Alexandrum Murray et ejus sponsam occupatis jacentibus in dicta baronia de

Cairnie et vicecomitatu de Pearth antedicto. Ac etiam in tota et integra ilia

octava parte dicte ville et terrarum de Soutertoune que ad quondam Robertum
2l
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Andersone tunc portionarium de Soutertoune avum Margarete Alisone nepotis

et heredis dicti quondam Roberti olim pertinebat Et que per eundem quondam
Robertum et quondam Catharinam Norie ejus sponsam perprius possidebatur

et occupabatur cum domibus edificiis bortis toftis croftis et pertinentiis quibus-

cunque ad predictam octavam partem spectantibus jacente in baronia et infra

vicecomitatu predictis Reservando omnimodo predicto Domino Laurentio Oiipbant

de Gask militi ejus vitalern redditum omnium et singularum villarum terrarum

aliorumque predictorum cum suis pertinentiis Exceptis tamen dictis terris

de Wester Dubheads et earundem pertinentiis durantibus omnibus sue vite

diebus et sub bac provisione quod eedem et singule predicte ville et terre

aliaque predicta cum suis pertinentiis (exceptis dictis terris de Wester Dub-
heads cum suis pertinentiis) redimabiles erint a prefato quondam Magistro

Laurentio Oiipbant ejus predictis per dictum Dominum Laurentium Oiipbant ejus

patrem quovis tempore durante sua vita solummodo Solvendo summam duarum

millium mercarum monete regni Scotie vel concedendo dicto quondam Magistro

Laurentio Oiipbant obligationem pro dicta summa annuum redditum et

expensas omnesque alias clausulas necessarias continentem forma et modo expressis

in quoddam contractu inter dictum Dominum Laurentium Oliphant ejusque filium

eatenus confecto de data sexto die mensis Augusti anno Domini millesimo sexcen-

tesimo sexagesimo primo Quequidem terre aliaque prescripta cum suis j)ertinentiis

ad Wilielmum Blair aliquando de Williamstoune Davidem Dominum de Mathertie

tunc Magistrum de Mathertie et Joannem Gray portionarium de Souttertoune

secundum diversa sua infeofamenta et jura earundem per illos de dicto supremo

domino nostri rege immediate tente perprius hereditarie pertinuerunt ac per illos

vnumquemque eorum pro sua parte respectiue per pi-ocuratores suos nominibus suis

ad hunc effectum specialiter constitutes virtute literarum suarum procuratorialium

in diversis respectiue dispositionibus et juribus suis per illos desuper concessis

comprehensarum pure et simpliciter per fustern et baculum ut moris est debite

et legitime resignate sursum reddite et extradonate fuerunt in manibus dictorum

dominorum aliorumque dicti supremi domini nostri Regis commissionariorum

scaccarii regni Scotie potestatem et commissionem habentium resignationes terrarum

aliorumque de eo tentorum recipiendi et nova infeofamenta desuper concedendi

tanquam in manibus dicti supremi domini regis immediati superioris earundem

in favorem proque novo infeofamento earundem terrarum aliorumque predictorum

cum pertinentiis dando et concedendo prefato quondam Magistro Laurentio

Oliphant patri dicti Georgii Oliphant latoris presentium ejusque antedictorum

tanquam jus habentium ad dictas dispositiones per dictum Gulielmum Blair

Davidem Dominum Mathertie tunc Magistrum de Mathertie et Joannem Gray

concessas et ad dictas procuratorias resignationis inibi contentas virtute dis-

positions translations et juris a dicto Domino Laurentio Oliphant de Gask patri

suo in dicto contractu contente inter ilium et dictum Dominum Laurentium de

data predicta confecto et in contractu matrimoniali inito et confecto inter

dictum Dominum Laurentium Oliphant et dictum quondam Magistrum Laurentium
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ejus filium ab vna et Dorninum Georgium Prestouue de valyfeild et

Prestoune ejus filiam partibus ab altera de data

die ruensis anno Domino millesimo sexcentesimo

Reservando omnimodo dicto Domino Laurentio Olipbant ejus vitalem redditum

omnium et singularum villarum terrarum aliorumque prescriptorum cum suis

pertinentiis exceptis tamen dictis terris de Wester Dubbeads et earuudem

pertinentiis durante omnibus sue vite diebus et sub provisione reversionis

supra expresse Quiquidem dictus Laurentius ad dictas dispositiones et procuratorias

resignationis predictas inibi mentionatas jus babet per quandam dispositionem

assignationem et jus de data vndecimo die mensis Junii anno Domini millesimo

sexcentesimo quinquagesimo secundo illi concessam per dictum Gulielmum Blair

pro se ipso et tanquam jus babentem a prefatis Davide Domino de Matbertie

inibi designato Magistro de Matbertie et Joanne Gray vtroque eorum pro sua

parte respective secundum diversas dispositiones et jura illi per illos concessas

et procuratorias resignationis inibi mentionatas prout instrumenta super dictas